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مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى  اکبر میjاقى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net استان کرمانشاه گفت: طى 5 ماهه

سال جارى تناژ ترانزیت ورودى به پایانه 
مرزى پرویزخان 501 درصد افزایش داشته است.

به گزارش روابط عمومى اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه 
سید شهرام کهریزى مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه 
گفت: طى 5 ماهه سال جارى 1 میلیون و 356 هزار تن کالا وارد پایانه مرزى 
پرویزخان شده، که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با افزایش 501 درصدى 
روبرو است.وى گفت: بیش از 50 هزار دستگاه ناوگان حمل و نقل وارد پایانه مرزى 
پرویزخان شده است و 450 درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش 
داشته است. کهریزى درباره صادرات خروجى از پایانه مرزى پرویزخان گفت: 
طى 5 ماهه سال جارى بیش از 66 هزار تن کالا از این پایانه مرزى با 3 هزار و 570 
دستگاه ناوگان صادر شده است که تناژ صادرات خروجى 176 هزار تن و ناوگان 

127 درصد نسبت به 5 ماهه سال گذشته افزایش داشته است.
مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه در ادامه افزود: بیشتر 
ترانزیت ورودى از مبدا کشور عراق به پایانه مرزى پرویزخان به مقاصد بنادر جنوبى 
کشورمان انجام شده است. وى عنوان کرد: جلسات پدافند غیرعامل بصورت مستمر 
در پایانه مرزى پرویزخان برگزار مى شود و در جهت پیشگیرى از وقوع حوادث 
احتمالى تانکر هاى حامل سوخت عراقى ملزم به همراه داشتن 2 کپسول آتش 
نشانى شده اند.سید شهرام کهریزى در پایان افزود: کلیه رانندگان و فعالان حوزه 
حمل و نقل جاده اى مى توانند پیشنهادات، انتقادات و شکایات خود را از طریق 

سامانه 141 مرکز مدیریت راه ها مطرح و پیگیرى کنند.

افزایش 501 درصدى تناژ ترانزیت ورودى به پایانه 
مرزى پرویزخان 

استان کرمانشاه
تصویر روز

 روز جمعه 23 شهریور 1403 و همزمان با 9 ربیع الاول سالروز به امامت رسیدن حضرت ابا صالح المهدى(عج)، صبحگاه مشترك نیروهاى نظامى کشور با عنوان عهد سربازى 
در مسجد مقدس جمکران برگزار شد. در این مراسم سردار سلامى فرمانده کل سپاه پاسداران به ایراد سخن پرداختند.

مرضیه یارى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

معاون فرهنگى، اجتماعى و زیارت 
استاندارى خراسان رضوى گفت: 
مجموعه جامعه المصطفى فناورى 
انقلاب و نظام اسلامى در تحقق 
اسلام ناب در جهان است.  

حجت الاسلام و المسلمین حجت گنابادى نژاد، در مراسم آیین تودیع و 
معارفه مدیر جامعه المصطفى العالمیه خراسان اظهار کرد: حقیقتاً 
جامعه المصطفى یک رسالت و ماموریت متمایز و متفاوتى دارد به تعبیر دیگر 
مجموعه المصطفى فناورى انقلاب اسلامى و نظام اسلامى در تحقق اسلام 
ناب در جهان است زیرا در این سازمان مقدس و حوزوى از گذشته تاکنون 
نخبگان زیادى حضور داشتند.معاون فرهنگى، اجتماعى و زیارت استاندارى 
خراسان رضوى با بیان اینکه فرصت انقلاب اسلامى، مجاهدت امام خمینى 
(ره) و رهبرى حکیمانه امام خامنه اى فرصت بسط و گسترش بى نظیرى در 
عالم براى تحقق مسیر و رسالت هدایتى اهل بیت «علیهم السلام» را فراهم 
کرده است، اظهارکرد: امروز در عصرى زندگى مى کنیم که اسلام ناب 
محمدى (ص)، احیاى تمدن نوین اسلامى، بیدارى اسلامى از راهبردهاى 
اصلى انقلاب و نظام در مسیر مکتب هدایت اهل بیت«علیهم السلام»عصمت 
و طهارت است.وى اضافه کرد: امروز در شرایطى هستیم که یک سازماندهى 
متفاوت و یک آرایش و نقش آفرینى متمایزى ایجاد شده است؛ اگر در سال 
1948 اولین اشغال رژیم صهیونیستى آغاز شد و قریب سه دهه یک اتفاق 
معنادارى در آرمان فلسطین صورت نگرفت و سال ها رهبران مزدور 
کشورهاى اسلامى با تذکرهاى سیاسى شعار دفاع مى دادند، امروز باید افتخار 
کنیم که دکترین انقلاب اسلامى در مسیر مکتب اهل بیت«علیهم السلام» 
مسیر مقاومت در مقابل مستکبران و حمایت از مظلومان و محرومان قرار 
گرفته است.حجت الاسلام والمسلمین گنابادى نژاد با بیان اینکه یک فرصت 
بى نظیر براى معرفى گسترش مکتب اهل بیت«علیهم السلام» ایجاد شده 
است، گفت: انقلاب اسلامى به برکت اسلام ناب در جریان مقابله با مستکبران 
و حمایت از مستضعفان در عالم توانسته است پرچم پرافتخار ایران  اسلامى 

را بالا ببرد.

جامعه المصطفى فناورى انقلا] اسلامى در تحقق 
اسلام نا] در جهان است
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رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شوراى  راضیه دارابى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net اسلامى شهر کرج از تصویب افزایش

ردیف اعتبارى بهره بردارى مصلى امام 
خمینى (ره) توسط اعضاى شوراى شهر خبر داد. عمار ایزدیار با بیان این مطلب 
اظهارداشت: در راستاى بهره بردارى هرچه سریعتر از پروژه به جهت برگزارى مراسم 
نماز جمعه و ...  بهره بردارى از قسمت شبستان اصلى مصلى امام خمینى (ره) اعضاى 
شوراى شهر با افزایش 60 میلیاردى ردیف اعتبارى مصلى موافقت و جمعا اعتبارى بالغ 
بر 110 میلیارد تومان توسط اعضاى شوراى شهر تصویب شد.رئیس کمیسیون برنامه 
و بودجه شوراى اسلامى شهر کرج  عنوان کرد: این ردیف اعتبارى براى تهیه و اجراى 
رنگ اپوکسى کف - تهیه و نصب سیستم گرمایش - تهیه و نصب سیستم صوتى - تهیه 
فرش - تهیه و اجراى رنگ دیوارهاى پیرامونى، سقف داخلى و دربهاى ورودى به 
شبستان - اجراى سرویس بهداشتى - تهیه، اجرا و تکمیل سنگ نما ورودى شبستان 
و خودروهاى نقلیه مورد نیاز مصلى تخصیص یافت.ایزدیار خاطرنشان کرد: اجراى پروژه 

با تدبیر شوراى ششم با رویکرد بهره بردارى سریع اقدام شد که با این رویکرد تکمیل 
شبستان در اولویت قرار گرفت که امروز شاهد پیشرفت قابل توجه این بخش

 هستیم.

تکمیل مصلى امام خمینى (ره) شهر کرk در دستور کار مدیریت شهرى

سپاهان
خبر

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت راه وساختمانى عمارت ابنیه سپاهان (سهامى خاص )
ثبت شده به شماره 27094اصفهان وشناسه ملى 10260478233

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد درجلسه مجمع عمومى فوق العاده که درتاریخ1403/7/6ساعت 8صبح  به آدرس: استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، خرم، کوچه ارغوان، کوچه شهیدعبدالرسول کاویانی پور، پلاك 27، طبقه همکف کدپستى 

8183617499برگزارمى گردد حضوربه هم رسانید.
 رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل شرکتدستورجلسه:انحلال شرکت و انتخاب مدیر تصفیه و مدت تصفیه و آدرس تصفیه شرکت 

آگهى فراخوان مناقصه 
 باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد:

 جهت تامین کفش فوتسال مطابق با نمونه و   با شرایط پرداخت اعتبارى (حداقل یکماهه) 
مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهاى واجد شرایط دعوت مى شود جهت دریافت 
اصل مدارك مناقصه از روز یکشنبه مورخ 1403/06/25 لغایت روز چهارشنبه 1403/06/28 
به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، 
طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، 
تحویل نمایند.   ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل 

نمایید.

موضوع مناقصه: تعیین پیمانکار کلید در دست اجراي پروژه هاي تبدیل شبکه مسی به کابل خودنگهدار مدیریت برق اسکو و اداره برق ایلخچى جهت 
ارتقاى کیفیت برق رسانى به متراژ برآوردي 80,000 متر مطابق لیست مناطق پیوستی

دستگاه مناقصه گزار و آدرس: شرکت توزیع نیروي برق تبریز واقع در تبریز کوي ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، شرکت توزیع نیروي برق تبریز 
مدت زمان اجرا: 12 ماه  

برآورد اولیه: برابر 404,181,324,960 ریال مى باشد.
مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد: از تاریخ 27 / 06 / 1403 لغایت 03 /  07 / 1403

مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه ستاد: پیشنهاد دهندگان می بایست ضمن بارگذاري اسناد ارزیابى کیفى و کلیه مدارك پاکات الف ، ب و ج در سامانه 
ستاد تا ساعت 14:00 مورخ 17 / 07 / 1403 ، نسبت به ارسال اصل پاکت الف به صورت لاك و مهر شده ظرف همان مهلت به دبیرخانه اینشرکت اقدام نمایند.

تذکر: به پیشنهادهاى فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائى که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل مى شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: برابر 14,225,440,000ریال بوده و پیشنهادهاى فاقد تضمین، تضمین مخدوش، تضمین کمتر از میزان مقرر بلااثر مى باشند.
- شرایط خاص براي ورود به ارزیابی کیفی و مناقصه : 

ارائه گواهی صلاحیت پیمانکارى در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه و داشتن ظرفیت کار آزاد
ارائه صورت هاى مالى حسابرسى شده

ساعت ، روز و محل افتتاح اسناد ارزیابى کیفى :
ساعت  08:00 مورخ 18 / 07 / 1403 و محل قرائت طبقه ششم (سالن جلسات )

زمان و محل قرائت پاکتهاى مناقصه ( الف ، ب و ج ) به شرط کسب حداقل امتیاز لازم ( حداقل 65 ) از ارزیابى کیفى : 
ساعت  09:00  مورخ  22 / 07 / 1403 طبقه ششم (سالن جلسات)

کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج بوده و سایت هاى زیر جهت اطلاع رسانى اعلام مى گردند:

پایگاه اطلاع رسانی مناقصات http//: Iets.mporg.ir و سایت معاملات  توانیر   http//:  www.tavanir.org.ir و سایت توزیع برق تبریز
http//: www.toztab.ir

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى

شناسه آگهى: 1786409

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (فشرده) یک مرحله اي
( نوبت اول شماره 800/19604  )

شناسه آگهى: 1786093

 شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان در نظر دارد: مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی فشرده واگذاري حجمی عملیات سرویسهاي صنعتی و بازدید از مجاري 
عرضه به شماره فراخوان 2003091915000014را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است 

مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
متقاضیان می توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزین، امور 
قراردادها و تلفن تماس امور قراردادها 03136244618- تلفن تماس شرکت: 03136247001 و جهت مدارك hse با شماره تماس 03133801882 (واحد hse) تماس حاصل 

فرمایید. 
شرایط متقاضیان:

-دارا بودن و ارائه گواهینامه تائید صلاحیت کار معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت که در آن مناقصه گر مجاز به فعالیت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. 
تبصره: در صورتیکه محل صدور گواهی صلاحیت کار غیر از استان محل فعالیت باشد (استان اصفهان) اخذ و ارائه تأئیدیه گواهینامه موصوف از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 

استان اصفهان توسط برنده مناقصه الزامی است.
-دارا بودن وارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر ازاداره کل تعاون ، کار ورفاه اجتماعی استان محل فعالیت.

توضیح اینکه تأمین اعتبار گواهینامه هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاري مناقصه و اجراي کار، لازم و به عهده شرکت کننده در مناقصه می باشد.
-احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی و ارزیابی توانمندي بهداشت ایمنی و زیست محیطی hse جهت شرکت در مناقصه فوق

-کلیه مستندات در فرم ارزیابی کیفی و  hse می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت گردد.
-ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت و کارت ملی و شناسنامه مدیرعامل و اعضاي هیئت مدیره شرکت و تصویر ثبت آگهی شرکت به همراه آخرین تغییرات درروزنامه 

رسمی و کد اقتصادي و شناسه ملی و تصویر گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامی است.
-کلیه مستندات در فرم ارزیابی کیفی و hse می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت گردد.

-قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد(خرید کالاي خارجی که مشابه تولید داخلی دارند ممنوع می باشد).
-ضروري است متقاضی کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهی را قبل از ارائه پیشنهاد نرخ دریافت و یا علم وآگاهی کامل اعلام نرخ نمایند. 

-عدم ممنوع المعامله بودن شرکت مناقصه گر(در صورت قرار داشتن در لیست شرکتهاي ممنوع المعامله سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد).
-تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ می باشد.

-ارائه صورت هاي مالی حسابرسی شده مربوط به 3 سال گذشته که توسط سازمان حسابرسی یا اعضا جامعه حسابرسان رسمی کشور انجام شده باشد.
-کلیه شرکت هاي متقاضی شرکت در مناقصه می بایست تاییدیه و رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه حاضر طی دو سال گذشته را از محل فعالیت خود اخذ  و به همراه سایر 

اسناد و مدارك بارگذاري نمایند و عدم ارائه گواهی و تاییدیه فوق به منزله نقص در مدارك و از موارد رد درخواست متقاضی خواهد بود .
تبصره:در صورتی که متقاضی سابقاً در شرکت ملی پخش فراورده هاي نفتی منطقه اصفهان فعالیت داشته ارئه تاییدیه فوق از مسئولین ذیربط الزامی بوده و از این امر منفک 

نمی باشد و شرکت ها مکلف به ارائه مقرره فوق می باشد.
-مسئولیت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضی شرکت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شرکت محرز 
نگردد مناقصه و قرارداد ابطال و ضمانتنامه هاي ارائه شده ضبط می گردد . برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل یا کپی برابر با اصل مستندات بارگذاري شده می باشد و در صورت هر 

گونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد .
-کلیه پیمانکاران می بایست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحویل پاکات صورت جلسه توجیهی را دریافت و با علم و آگاهی کامل اعلام نرخ نمایند .

(ضمناً ارائه کپی ضمانتنامه در تاریخ ارائه پیشنهاد، جهت اخذ تأئیدیه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور مالی منطقه الزامی است).
*لازم به توضیح است کلیه مدارك متقاضیان می بایست به ترتیب اشاره شده در آگهی در سامانه ستاد بارگذاري گردد و مدارك مربوط به ارزیابی کیفی و  hse در پاکت ارزیابی 

بارگذاري گردد.
- لازم به ذکر است جهت بازگشایی پاکات الف، ب، ج حداقل امتیاز قابل احراز ارزیابی 55 امتیاز و جهت ارزیابی hse ، 60 امتیاز می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس : 41934-021             دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
*ضمناً متن آگهی در سایت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤیت می باشد .

و اسناد مناقصه در سایتهاي ذیل قابل رؤیت می باشد.
WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR

آدرس: اصفهان- خیابان چهار باغ بالا- جنب پمپ بنزین-شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان
تلفن تماس ستاد: 5-0316247001 فاکس:0316244427 کدپستی: 81737-67455
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